

CFDI Comprobante Fiscal Digital a través de Internet

Tipo de comprobante	FACTURA	Folio/Serie	002980E
Efecto Fiscal	I Ingreso	Fecha y hora de emisión	2024-03-04T10:46:01
Folio Fiscal	4ECFB23E-325F-4F0C-BB5B-F8FB59D22626	Método de pago	PPD Pago en parcialidades o diferido
Certificado SAT	00001000000505619865	Forma de pago	99 POR DEFINIR
Certificado del emisor	00001000000508379186	Moneda	MXN
Fecha y hora de certificación	2024-03-04T10:49:27	Tipo de cambio	1.00
Lugar de expedición	24097	Condiciones de pago	
Régimen fiscal	612 Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales	Versión de CFDI	4.0
Exportación	01 No aplica	No. de cuenta de pago	

Emisor

DIANA KARELINA FLORES LANDERO

Expedido en:

Receptor

GEC950401659 PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE

CALLE 8 N° EXT. 149, ENTRE 61 Y 63.,
COL. COLONIA CENTRO, SAN FRANCISCO DE CAMPECHE, C.P. 24000
CAMPECHE, CAMPECHE, MEXICO
Uso CFDI: G03 Gastos en general
Régimen Fiscal de Cliente: 603 Personas Morales con Fines no Lucrativos

Clave Producto/Servicio	Clave unidad	Unidad	No Identificación	Cantidad	Descripción del producto	Descuento	Valor unitario	Importe
47131800	H87	PIEZAS	47131800	3	AROMATIZANTE DE AMBIENTE EN AEROSOL , LATA CON 291 GR	\$0.00	\$78.00	\$234.00

Objeto de impuesto: (02) Sí objeto de impuesto.

Impuesto	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
002 IVA	\$234.00	Tasa	16.00 %	\$37.44

Clave Producto/Servicio	Clave unidad	Unidad	No Identificación	Cantidad	Descripción del producto	Descuento	Valor unitario	Importe
47121701	KGM	KILOS	47121701	10	BOLSAS P/BASURA NEGRAS, 60 X 90 CM, POLIETILENO DE BAJA DENSIDAD, 1 KG	\$0.00	\$38.00	\$380.00

Objeto de impuesto: (02) Sí objeto de impuesto.

Impuesto	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
002 IVA	\$380.00	Tasa	16.00 %	\$60.80

Clave Producto/Servicio	Clave unidad	Unidad	No Identificación	Cantidad	Descripción del producto	Descuento	Valor unitario	Importe
47121701	KGM	KILOS	47121701	10	BOLSAS P/BASURA NEGRAS, 90 X 1.20 CM, POLIETILENO DE BAJA DENSIDAD, 1 KG	\$0.00	\$38.00	\$380.00

Objeto de impuesto: (02) Sí objeto de impuesto.

Impuesto	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
002 IVA	\$380.00	Tasa	16.00 %	\$60.80

Clave Producto/Servicio	Clave unidad	Unidad	No Identificación	Cantidad	Descripción del producto	Descuento	Valor unitario	Importe
47131608	H87	PIEZAS	47131608	3	CEPILLO P/BAÑO COLA DE GATO	\$0.00	\$40.00	\$120.00

Objeto de impuesto: (02) Sí objeto de impuesto.

Impuesto	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
002 IVA	\$120.00	Tasa	16.00 %	\$19.20

Clave Producto/Servicio	Clave unidad	Unidad	No Identificación	Cantidad	Descripción del producto	Descuento	Valor unitario	Importe
53131626	H87	PIEZAS	53131626	5	GEL ANTIBACTERIAL 1LT CON DESPACHADOR	\$0.00	\$75.00	\$375.00

Objeto de impuesto: (02) Sí objeto de impuesto.

Impuesto	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
002 IVA	\$375.00	Tasa	16.00 %	\$60.00

Clave Producto/Servicio	Clave unidad	Unidad	No Identificación	Cantidad	Descripción del producto	Descuento	Valor unitario	Importe
47131805	LTR	LITROS	47131501	25	LIMPIADOR LIQUIDO PARA PISOS CON TENSOACTIVO, ANIONICO, PERFUME, COLORANTE FLSH 1LT	\$0.00	\$24.00	\$600.00

Objeto de impuesto: (02) Sí objeto de impuesto.

Impuesto	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
002 IVA	\$800.00	Tasa	16.00 %	\$96.00

Clave Producto/Servicio	Clave unidad	Unidad	No Identificación	Cantidad	Descripción del producto	Descuento	Valor unitario	Importe
47131807	LTR	LITROS	47131807	25	CLORO CONCENTRACION MINIMA DEL 6% EN PESO DE HIPOCLORITO DE SODIO , 1LT	\$0.00	\$14.50	\$362.50

Objeto de impuesto: (02) Sí objeto de impuesto.

Impuesto	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
002 IVA	\$362.50	Tasa	16.00 %	\$58.00

ELIMINADO: Cuarenta palabras. Fundamento legal: Artículo 116 de la Ley de General de Transparencia y Acceso a la Información Pública. En virtud de considerarse información confidencial la que contiene datos personales concernientes a una persona identificada o identificable, tal como: domicilio, RFC y código QR.

CFDI Comprobante Fiscal Digital a través de Internet

Tipo de comprobante	FACTURA
Efecto Fiscal	I Ingreso
Folio Fiscal	4ECFB23E-325F-4F0C-BB5B-F8FB59D22626
Certificado SAT	00001000000505619865
Certificado del emisor	00001000000508379186
Fecha y hora de certificación	2024-03-04T10:49:27
Lugar de expedición	24097
Régimen fiscal	612 Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales
Exportación	01 No aplica

Folio/Serie	002980E
Fecha y hora de emisión	2024-03-04T10:46:01
Método de pago	PPD Pago en parcialidades o diferido
Forma de pago	99 POR DEFINIR
Moneda	MXN
Tipo de cambio	1.00
Condiciones de pago	
Versión de CFDI	4.0
No. de cuenta de pago	

Emisor	DIANA KARELINA FLORES LANDERO
Expedido en:	

Receptor	GEC950401659 PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE
CALLE 8 N° EXT. 149, ENTRE 61 Y 63., COL. COLONIA CENTRO, SAN FRANCISCO DE CAMPECHE, C.P. 24000 CAMPECHE, CAMPECHE, MEXICO Uso CFDI: G03 Gastos en general Régimen Fiscal de Cliente: 603 Personas Morales con Fines no Lucrativos	

Clave Producto/Servicio	Clave unidad	Unidad	No Identificación	Cantidad	Descripción del producto	Descuento	Valor unitario	Importe
10191509	H87	PIEZAS	10191509	5	INSECTICIDA CASA Y JARDIN 400ML	\$0.00	\$69.00	\$345.00
Objeto de impuesto: (02) Sí objeto de impuesto.								
Impuestos Traslados								
Impuesto	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe				
002 IVA	\$345.00	Tasa	16.00 %	\$55.20				
47131805	LTR	LITROS	47131805	20	LIMPIADOR LIQUIDO PINOL , 1LT	\$0.00	\$39.00	\$780.00
Objeto de impuesto: (02) Sí objeto de impuesto.								
Impuestos Traslados								
Impuesto	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe				
002 IVA	\$780.00	Tasa	16.00 %	\$124.80				
47131824	LTR	LITROS	47131824	2	LIMPIAVIDRIO, 1LT	\$0.00	\$25.00	\$50.00
Objeto de impuesto: (02) Sí objeto de impuesto.								
Impuestos Traslados								
Impuesto	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe				
002 IVA	\$50.00	Tasa	16.00 %	\$8.00				
14111704	H87	PIEZAS	14111704	4	PAPEL DE BAÑO C/4 ROLLOS PETALO	\$0.00	\$42.00	\$168.00
Objeto de impuesto: (02) Sí objeto de impuesto.								
Impuestos Traslados								
Impuesto	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe				
002 IVA	\$168.00	Tasa	16.00 %	\$26.88				
47131811	H87	PIEZAS	47131811	15	DETEREGENTE EN POLVO FOCA, 1KG	\$0.00	\$58.00	\$870.00
Objeto de impuesto: (02) Sí objeto de impuesto.								
Impuestos Traslados								
Impuesto	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe				
002 IVA	\$870.00	Tasa	16.00 %	\$139.20				
53131627	A76	GALON	53131627	6	JABON LIQUIDO ANTIBACTERIAL , 3,8 LT	\$0.00	\$80.00	\$480.00
Objeto de impuesto: (02) Sí objeto de impuesto.								
Impuestos Traslados								
Impuesto	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe				
002 IVA	\$480.00	Tasa	16.00 %	\$76.80				
14111703	XBX	CAJAS	14111703	3	TOALLAS INTERDOBLADAS BLANCAS C/2000 PIEZAS	\$0.00	\$240.00	\$720.00
Objeto de impuesto: (02) Sí objeto de impuesto.								
Impuestos Traslados								
Impuesto	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe				
002 IVA	\$720.00	Tasa	16.00 %	\$115.20				
47131829	LTR	LITROS	47131829	18	ACIDO MURIATICO 12% DE CONCENTRACION MINIMA , 1LT	\$0.00	\$17.00	\$306.00
Objeto de impuesto: (02) Sí objeto de impuesto.								
Impuestos Traslados								
Impuesto	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe				
002 IVA	\$306.00	Tasa	16.00 %	\$48.96				

ELIMINADO: Cuarenta palabras. Fundamento legal: Artículo 116 de la Ley de General de Transparencia y Acceso a la Información Pública. En virtud de considerarse información confidencial la que contiene datos personales concernientes a una persona identificada o identificable, tal como: domicilio, RFC y código QR

CFDI Comprobante Fiscal Digital a través de Internet

Tipo de comprobante	FACTURA
Efecto Fiscal	I Ingreso
Folio Fiscal	4ECFB23E-325F-4F0C-8B5B-F8FB59D22626
Certificado SAT	00001000000505619865
Certificado del emisor	00001000000508379186
Fecha y hora de certificación	2024-03-04T10:49:27
Lugar de expedición	24097
Régimen fiscal	612 Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales
Exportación	01 No aplica

Folio/Serie	002980E
Fecha y hora de emisión	2024-03-04T10:46:01
Método de pago	PPD Pago en parcialidades o diferido
Forma de pago	99 POR DEFINIR
Moneda	MXN
Tipo de cambio	1.00
Condiciones de pago	
Versión de CFDI	4.0
No. de cuenta de pago	

Emisor	DIANA KARELINA FLORES LANDERO
Expedido en:	

Receptor	<p>GE950401659 PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE</p> <p>CALLE 8 N° EXT. 149, ENTRE 61 Y 63., COL. COLONIA CENTRO, SAN FRANCISCO DE CAMPECHE, C.P. 24000 CAMPECHE, CAMPECHE, MEXICO</p> <p>Uso CFDI: G03 Gastos en general</p> <p>Régimen Fiscal de Cliente: 603 Personas Morales con Fines no Lucrativos</p>
-----------------	---

Clave Producto/Servicio	Clave unidad	Unidad	No Identificación	Cantidad	Descripción del producto	Descuento	Valor unitario	Importe
47131811	H87	PIEZAS	47131811	10	AXION LIQUIDO 750 ML	\$0.00	\$42.00	\$420.00

Objeto de impuesto: (02) Sí objeto de impuesto.

Impuestos Traslados	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe				
002 IVA	\$420.00	Tasa	16.00 %	\$67.20				
14111704	XBX	CAJAS	14111704	4	PAPEL HIGENICO COLOR BLANCO C/12 ROLLOS	\$0.00	\$466.00	\$1,864.00

Objeto de impuesto: (02) Sí objeto de impuesto.

Impuestos Traslados	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
002 IVA	\$1,864.00	Tasa	16.00 %	\$298.24

Importe con letra: *** NUEVE MIL OCHOCIENTOS SIETE PESOS 22/100 M.N. ***

Desglose de Impuestos Traslados				Desglose de Impuestos Retenidos				Subtotal		
Impuesto	Base	Tipo Factor	Tasa	Importe	Impuesto	Base	Tipo Factor	Tasa	Importe	
IVA	\$8,454.50	Tasa	16.00%	\$1,352.72						
									Descuentos	\$0.00
									Impuestos trasladados	\$ 1,352.72
									Impuestos retenidos	\$ 0.00
									TOTAL	\$9,807.22

Cadena Original del Complemento de Certificación Digital del SAT

[1.1]4ECFB23E-325F-4F0C-8B5B-F8FB59D22626|2024-03-04T10:49:27|SFE0807172W8|OafjsiOoBpXXnu8jzSbk1WeZ/pQ07RIB|QYbkEQHhuqRR5Omt3yQ3nSpUm7+3RsnFBMGnectjz/hZRYWoolOe8lvrP0xWald4yI40bGbfSlnuwAjwamYwvcgWvRgZeq6Z5UYkWO3r2T/T8w+QHgMOgAWeg5VA4/HzQQby77KMHMm3HZlSpz4M|pAmbYrIWbc9/rxstxLtol3AeHF6oVZ75f7pp6fFewD6zZe2Hn4jvZ/c+JTQftod1F0AqjHbFKNZGQ3EUskuQ5FZ9it3mwyMZIBGvRyC58DG9YXvf63BTG10Yalm47KShccoaQou0Cjdi4X/2eDEU4hetL3AY A==|00001000000505619865|

Sello Digital del CFDI
OafjsiOoBpXXnu8jzSbk1WeZ/pQ07RIB|QYbkEQHhuqRR5Omt3yQ3nSpUm7+3RsnFBMGnectjz/hZRYWoolOe8lvrP0xWald4yI40bGbfSlnuwAjwamYwvcgWvRgZeq6Z5UYkWO3r2T/T8w+QHgMOgAWeg5VA4/HzQQby77KMHMm3HZlSpz4M|pAmbYrIWbc9/rxstxLtol3AeHF6oVZ75f7pp6fFewD6zZe2Hn4jvZ/c+JTQftod1F0AqjHbFKNZGQ3EUskuQ5FZ9it3mwyMZIBGvRyC58DG9YXvf63BTG10Yalm47KShccoaQou0Cjdi4X/2eDEU4hetL3AY A==

Sello Digital del SAT
CqepDugrN+2UXfT01usCTU/u0XnbahsL6kAwkfsms0v+Nhwsyber/UNEF0ioVKKH1peUy0rP0ldnhzeALY09LQYfHJUD7wjl6yJ5m/3Z+vbqq07tOZqg+PVWa3K8C4b/9sdmDqvCq3R9XTg073R+yTF1JlbasxCbVlypAX6NXcaBjRvhvQOC LqMjWkAwDBlThzq/rm/4sUNmJwZTjflkrC3dc9b+sCw/6gjQgB93M7NTPFPN3IBEHUweOglz216EPYcKvXNNTCvXU86OfcZ8r0/6dyCuZ5ldrSq+V/RinFle7ZdVNB17z3Nse5zaSMQ4GhZWjMWg+YxHw==

ELIMINADO: Cuarenta palabras. Fundamento legal: Artículo 116 de la Ley de General de Transparencia y Acceso a la Información Pública. En virtud de considerarse información confidencial la que contiene datos personales concernientes a una persona identificada o identificable, tal como: domicilio, RFC y código QR